[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.01.2018
	№  1

О созыве седьмой  очередной сессии городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать седьмую очередную сессию городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва 23 января 2018 года.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова
ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания седьмой очередной сессии городской Думы

муниципального образования «Город Коряжма»

шестого созыва

г. Коряжма                                                             23.01.2018г. в 09 час. 00 мин.

конференц-зал администрации

                                                                                 города, пр. Ленина, 29

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Коряжма».

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.

2. О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма» на 2018 год.

Докладчик: Гарбуз Г.И., заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.